
WWW.SONAX.CZ -  100% ZÁRUKA ORIGINALITY A KVALITY 

Vážení zákazníci, 

vzhledem k množícím se s�žnostem, dotazům a reklamacím produktů SONAX 
zakoupených na jiných e-shopech (odlišný vzhled e�ket, výrobek postrádá 
český návod k použití, nebyl schválen pro prodej v ČR a SR, má jiné zabarvení 
či hustotu nebo je nefunkční), dovolujeme si Vás informovat o následujících 
skutečnostech: 

SPOLEČNOST MOTORSPORT, SPOL. S R.O., JE JEDINÝ A VÝHRADNÍ 
DISTRIBUTOR A DOVOZCE ORIGINÁLNÍ AUTOKOSMETIKY SONAX V ČESKÉ 
I SLOVENSKÉ REPUBLICE. NEMŮŽE TEDY V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NÉST 
ODPOVĚDNOST ZA VÝROBKY KOUPENÉ NA JINÝCH E-SHOPECH NEŽ         
NA WWW.SONAX.CZ. 

Originální výrobek SONAX poznáte podle e�kety s návodem k použi� umístěné 
na zadní čás� výrobku s označením společnos� Motorsport, spol. s r.o., jako 
distributora.  

Při zakoupení produktů SONAX v našem e-shopu či kamenné prodejně        
v Praze 9, získáte stoprocentní garanci původu a funkčnos� výrobků SONAX, 
které jsou na trhu celého světa již od roku 1950.  




